rum & ccfnjugis nec non pro Habilitate & profpe-

ritate fui regni libere ficuti ipfe poflidebat , quam-

dam confuetudinem quam fuper hominés S. Salva

toris qui morantur in plebe quae vocatur Penkeriac

& in Guerran habebat, quae vulgo Tallia nuncupa-

tur, nos incifionem nominamus. Hujus rei telles

funt iplè Alanus qui donum dédit & duo filii ejus

Conanus & Gaufr. qui dederunt & concefTerunt.

Mater eorum Herrn, teftis. Mahalt uxor Conan.

Com. t. Bridius Epifcopus Nannet. t. Oliverius

Gaufridi filius t. Simon Bernardi fil. t. Galterius Ju->

dicaëlis fil. t. Paganus Baftardus & Armael & Men-

guius Omnefii filius telles. Willelmus Dapifer N

Macharius de Mota t. Et multi alii qui aderant t.

Abbas Herveus qui donum accepic &totus S. Salv.

conventüs telles. Barbotin in cujus domo hoc fa

ctum fuit Sc omnes burgenfes ejufdem villae telles.

Guethenocus qui & malus vicinus nuneupatur de

Reus, fere cum omnibus fuis militibust. Factum eil

"hoc apud Rotonum in domo Barbotini ubi ipfe

praefatus Comes jacebat anno ab Incarnat. Dom.

мех 1 1. Luna vi I. Indict, v. Conano Alani filio

Imperium totius-Britanniae gubernante. Briccione

Nanneticae urbis Epifcopo exilíente. Herveo Ab-

batiam faneli Salvatoris prudenter adminiftrante.

CartuU Roton.

'Accord entre les Prêtres fr les Moines de Pornit ,

portant que la Meffe du Prieurénefe dira les

Dimanches qu'après celle de la Paroiffe*

DUm ego Briccius D. G. Nannetenfium Epif-

coplis in Sede mea federem primo ordinatio-

nis mes anno , P. Abbas S. Sergii venit ad nos , &c.

Ht controverfia quae erat inter Sacerdotes & Mo-

nachos de Porfnit , ob capellam quae ibi aedificaba-

tur , fopita eft. Statutum eft ut Monachi de jure

Sacerdotum nichil ufurpeiit, feilicet infantes non

baptizent , infirmos non vifitent , nee eis commu-

nionem praebeant : fi quid tarnen beneficii Mona-

chis ab Ulis impendatur , hoc habeant. Quod de

exequiis defunetorum , juxta confuetudinem Ec-

clefiafticam, debeturSacerdotibus, id inta&umre-

liquant. In Dominicis & feftis diebus Miíías fuas

non célèbrent , donee in Ecclefia Sacerdotum , ad

quam parochia caftri pertinet , Miifa finiatur. Pro-

ceffionem, abfque eorum conceffione, nonfaciant,

nifi in feftivitate S. Andrea» , in cujus honore fun-

data eft illa capella, & in Dedicatione ejufdem Ec-

clefiae. In his tantum duobus feftis Monachi ad velle

fuum mane & hora tertia miífas célèbrent , & obla-

tiones fibi accipiant. Schola eft Clericorum. Pro

praefata capella pepigit idem Abbas reddere annuum